
Auta Neidentifikovaný létající Burák!
Walt Disney

Jméno lovce:

Co naučil Burák Boráka?

Za co se Burák přestrojil, když šel zachránit Boráka?

Při čem Burákovi vyschlo v nádrži?

Po jaké třídě se Blesk a Burák projížděli?

Jak se jmenovalo UFO, které už Burák potkal?

Nepovinné otázky:

Namaluj UFO podle své fantazie. Hezky velký a barevný obrázek.

Napiš 5 věcí či zvířat, která mohou létat:

Kdyby ses potkal/a s UFO, co bys jim řekla o planetě Zemi, nebo o svém státě? Aspoň 
5 vět.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


